
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Naprawa dróg utwardzonych na terenie Gminy Białe Błota

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białe Błota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350636

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szubińska 7

1.4.2.) Miejscowość: Białe Błota

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-005

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 52 311 17 64

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@bialeblota.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bialeblota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056535/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051007/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:3) zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawcy:Wiedza i
doświadczenieWykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056535/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotą budowlaną, polegającą na
wykonaniu remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych wraz z robotami towarzyszącymi, o
wartości brutto nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka cywilna), ww. warunek udziału w postępowaniu
spełniają następująco: przynajmniej jeden z tych wykonawców musi posiadać doświadczenie w
zakresie określonym w pkt a) i/lub b) z tym że wymóg posiadania ww. doświadczenia dotyczy
wykonawców zamierzających bezpośrednio realizować zamówienie.W przypadku, o którym
mowa w art. 117 ust. 2 i 3, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.b) Zdolności technicznej:Wykonawca zobowiązany jest
dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Zamawiający
wymaga dysponowania następującym potencjałem technicznym:Lp. Wymagany potencjał
techniczny Minimalna wymagana ilość 1 Frezarka z podajnikiem 1 szt.2 Skrapiarka do bitumu 1
szt.3 Samochód samowyładowczy z zamontowanym termosem lub przykryciem brezentowym 1
szt.4 Samochód wywrotka o ładowności min. 5 ton 1 szt.5 Samochód skrzyniowy o ładowności
min. 5 ton 1 szt.6 Układarka (rozkładarka do wbudowania i zagęszczania mieszanej mineralno –
bitumicznych ) wraz z zestawem walców mon. 8 i 12 ton 1 komplet7 Walec ogumiony 1 szt.8
Sprzęt do wytwarzania mieszanek mineralno – bitumicznych „na gorąco” - recykler 1 szt.

Po zmianie: 
7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:3) zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawcy:Wiedza i
doświadczenieWykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu, w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotą budowlaną, polegającą na
budowie lub przebudowie dróg o nawierzchni bitumicznej lub wykonaniu remontów cząstkowych
nawierzchni bitumicznych wraz z robotami towarzyszącymi, o wartości brutto nie mniejszej niż
400 000,00 zł brutto. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np.
konsorcjum, spółka cywilna), ww. warunek udziału w postępowaniu spełniają następująco:
przynajmniej jeden z tych wykonawców musi posiadać doświadczenie w zakresie określonym w
pkt a) i/lub b) z tym że wymóg posiadania ww. doświadczenia dotyczy wykonawców
zamierzających bezpośrednio realizować zamówienie.W przypadku, o którym mowa w art. 117
ust. 2 i 3, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają
poszczególni wykonawcy.b) Zdolności technicznej:Wykonawca zobowiązany jest dysponować
odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga
dysponowania następującym potencjałem technicznym:Lp. Wymagany potencjał techniczny
Minimalna wymagana ilość 1 Frezarka z podajnikiem 1 szt.2 Skrapiarka do bitumu 1 szt.3
Samochód samowyładowczy z zamontowanym termosem lub przykryciem brezentowym 1 szt.4
Samochód wywrotka o ładowności min. 5 ton 1 szt.5 Samochód skrzyniowy o ładowności min. 5
ton 1 szt.6 Układarka (rozkładarka do wbudowania i zagęszczania mieszanej mineralno –
bitumicznych ) wraz z zestawem walców mon. 8 i 12 ton 1 komplet7 Walec ogumiony 1 szt.8
Sprzęt do wytwarzania mieszanek mineralno – bitumicznych „na gorąco” - recykler 1 szt.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056535/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Naprawa dróg utwardzonych na terenie Gminy Białe Błota
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białe Błota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350636
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szubińska 7
	1.4.2.) Miejscowość: Białe Błota
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-005
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 311 17 64
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@bialeblota.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bialeblota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056535/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 14:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051007/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



